БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ҺАУЛЫК ҺАКЛАУ МИНИСТРЛЫҒЫ
Башкортостан Республикаһының Дәүләт бюджет һаулык һаклау учрежденияһы Миәкә үзәк район дауаханаһы
452080, Кырғыз-Миәкә ауылы, Совет урамы, 12
тел. (34788) 2-13-76, факс 2-14-18
e-mail: MIYAKINSK.CRB@doctorrb.ru

	МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан Миякинская центральная районная больница
452080, с. Киргиз-Мияки, ул. Советская, 12
тел. (34788) 2-13-76, факс 2-14-18
e-mail: MIYAKINSK.СRB@dосtоrrb.ru

ПРИКАЗ №
По ГБУЗ РБ Миякинская ЦРБ                                             от «__»___________2019 г.

Об утверждении Правил обмена подарками и знаками делового гостеприимства
в ГБУЗ РБ Миякинская ЦРБ

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Правила, регламентирующие вопросы обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в государственном бюджетном учреждении здравоохранения Республики Башкортостан Миякинская центральная районная больница (Приложение № 1).
2. Заместителю главного врача по МОН Мулюковой Л.А. провести работу по ознакомлению работников ЦРБ с настоящим приказом и Порядком.
3. Тарасову А.Н., администратору сайта ЦРБ, разместить на официальном сайте больницы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет настоящий приказ.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Главный врач ГБУЗ РБ Миякинская ЦРБ:                                                    И.М.Гилемзянов